AUTORIZACAO PROADM 2821738. DESPACHO DEFIN
2821897.

R$7.477,33

154039152562025OB003897 02/10/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.041898/2025-60: PAG.DE AUXILIO
CURUMIM E CUNHANTA DA CAPITAL P/8 DISCENTES
DA CAPITAL, REF.A SETEMBRO/2025, NO VALOR DE
R$ 5.600,00(CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS),
CONF.OF.20322025222, EDITAIS 010/2023 E 2/2024,
ATESTE DESB-PROAE 2805958, LC 597, NE 62,
DESPACHO DEFIN-PROADM (2813161)24SET25 E
DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM (2811627).

R$5.600,00

154039152562025OB003899 03/10/2025 RODRIGO OLIVEIRA BRAGA REIS

[...]

154039152562025OB003902 03/10/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.041450/2025-46: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/A DISCENTE DO PPGE, VALQUIZA
SOCORRO MARTINS DE MATOS, P/ PARTICIPACAO
NO V SEMINARIO INTERNACIONAL DE EDUCACAO
DO CAMPO¿SIFEDOC, NA UFFS, EM CHAPECO-SC,
DE 01 A 03/10/25, NO VALOR DE R$ 765,00
(SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS),
CONF.OF.207/2025/PPGE/UFAM, MEMORIA DE
CALCULO 2805903, ATESTE CFA-PROPESP 2812558,
LC 613, NE 358, DESPACHO DEFIN-PROADM 2824580
E DESPACHO AUTORIZATIVO PROADM 2822801.

R$765,00

154039152562025OB003903 03/10/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.037299/2025-41: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/4 DISCENTES DA FCA P/PRATICA DE
CAMPO DA DISCIPLINA FGD941-INCENDIOS
FLORESTAIS, PER.LETIVO 2025/2, DE 16 A 20/10/25,
EM IRANDUBA, NO VALOR DE R$ 1.340,00(UM MIL E
TREZENTOS E QUARENTA REAIS),
CONF.OF.118/2025/FCA/UFAM, ATESTE FCA 2781482,
LC 545, NE 194, DESPACHO DEFIN-PROADM
(2798295)16SET25 E DESPACHO AUTORIZATIVO
PROADM 2797916.

R$1.340,00

154039152562025OB003904 03/10/2025 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

APROPRIACAO DO INSTRUMENTO DE COBRANCA

[...]

154039152562025OB003910 03/10/2025 BANCO DO BRASIL SA

PROCESSO 23105.040809/2025-68: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/4 DISCENTES DA FAPSI
P/IMPLEMENTAR ACOES DE PREVENCAO PRIMARIA
A VIOLENCIA SEXUAL INFANTIL NO ESTADO DO
AMAZONAS, A PARTIR DO MUNICIPIO DE UARINI, DE
23 A 29.09.2025, NO VALOR DE R$ 3.752,00(TRES
MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS),
EMENDA 42990007-AMOM MANDEL,
CONF.OF.78/2025/FAPSI/UFAM, ATESTE CACAD-
FAPSI 2805503, NE 416, LC 586, DESPACHO DEFIN-
PROADM 2807537 E DESPACHO AUTORIZATIVO
PROADM 2807642.

R$3.752,00

154039152562025OB003911 03/10/2025 ZILMAR AUGUSTO DE SOUZA FILHO

[...]

PROCESSO 23105.040027/2025-29: PAG.DE AJUDA
DE CUSTO P/O DISCENTE DOUTORANDO, MARCELO
BAGATA TAVARES, P/ PARA APRESENTAR ARTIGO
CIENTIFICO NO V SEMINARIO INTERNACIONAL DE
EDUCACAO DO CAMPO -SIFEDOC, EM
CHAPECO/SC, DE 30/09 A 04OUT25, NO VALOR DE
R$ 765,00 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS), CONF.OF.163/2025/PPGE/UFAM, MEMORIA
DE CALCULO 2808625, ATESTE CFA-PROPESP
2812636, LC 620, NE 358, DESPACHOS DEFIN-
PROADM (2824184)01OUT25 E PROADM (2822030).

R$765,00

154039152562025OB003952 03/10/2025 BANCO DO BRASIL SA

LIQUIDACAO DE AJUDA DE CUSTO DESTINADO